РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ХРОМЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.03.2023 г.                                                                                                                          № 10
  с. Хромцово

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Хромцовского сельского поселения за 2022 год

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18 Устава Хромцовского сельского поселения  Совет Хромцовского сельского поселения

р е ш и л:

          1. Назначить и провести публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Хромцовского сельского поселения за 2022 год 19 апреля 2023 года в 13.00 часов по адресу: Ивановская область, Фурмановский район, с. Хромцово, д.8. (зал заседаний).
          2. Для ознакомления жителей сельского поселения разместить  проект отчета об исполнении бюджета Хромцовского сельского поселения за 2022 год на официальном сайте  администрации Хромцовского сельского поселения в сети Интернет                                 (Хромцово.рф).

         3. Предложения и замечания по обсуждению отчета об исполнении бюджета Хромцовского сельского поселения за 2022 год представлять в письменном виде по адресу: 155532, с. Хромцово д.8. Фурмановский район, Ивановская область и электронном (chromzovo@mail.ru).

       4. Обнародовать настоящее решение в установленном порке.

Председатель Совета Хромцовского

сельского поселения                                                                                      Т.А.Разина

Глава Хромцовского

сельского поселения                                                                                       В.С.Исаков